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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             RUJAN 2021.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	20.9. 
	21.9.
	22.9.
	23.9.
	24.9.

	DORUČAK
	Mini burek od sira, čaj s limunom i medom
	Kukuruzni roščić, kakao
	Štangica, šunka, sir, čaj
	Krafna, čaj
	Pecivo sa suncokretovim sjemenkama, čokoladno mlijeko

	RUČAK
	Široki rezanci s mljevenim mesom, cikla salata
	Varivo od slanutka s pilećim bijelim mesom, grožđe
	Junetina, pire krumpir, zelena salata s ribanom mrkvom
	Grah varivo s mesom i pužićima, muslli pločica sa žitaricama
	Riblji štapići, brokula s krumpirom na lešo

	UŽINA
	Šljive
	Smothie sa žitaricama
	Banana 
	Jabuka 
	Kruška 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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